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Почитувани колеги,
Здружението за кардиоваскуларна хирургија на Република Македонија, Ве поканува на првиот 
собир кој ќе се одржи на ден 25.06.2011 година (сабота) во  Хотел Александар Палас- Скопје со 
почеток во 08.00 часот.
На средбата предавачи ќе бидат реномирани професори од областа на кардиоваскуларната 
хирургија. 

                                                            Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 

08.00 - 08.10 Прием на слушатели 

08.10 - 08.30 Организациски дел 

- Поздравен говор на Академик др Жан Митрев, претседател на здружението
- Информација за статутот на здружението
- Усвојување на предлог работно претседателство на здружението
- Прогласување на почесни членови на здружението

08.30 - 11.30 Работен дел
 
08.30 - 08.50  New frontiers in minimally invasive cardiac surgery
prof. Claudio Muneretto, General Secretary of European Society for Cardiovascular surgery; Director 
Institute Cardiac Surgery, University of Brescia
 
08.50 - 09.10 Indications for revascularization in stabile angina: Surgery org PCI? 
prof. dr. Sotiris Prapas, Director of the Department of cardiovascular surgery , Henri Dunant Hospital, 
Athens, Greek

09.10-09.30 Transcatheter aortic valve implantation
prof. Miralem Pasic, Deutsches Herzzentrum Berlin, Deutschland

09.30 - 09.50 Реконструктивна хирургија на аортна валвула 
академик др. Жан Митрев, директор на Специјалната Болница по хируршки болести Филип Втори, 
Скопје, Македонија

09.50 - 10.10 Kафе пауза (мал коктел)
 
10.10 - 10.30 Механичка циркулациска потпора 
проф. Бојан Биочина, Директор на одделот за кардиоваскуларна хирургија, Клиничко Болнички 
Центар Загреб, Хрватска 
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10.30 - 10.50 Cardiovascular surgery in elderly 
prof. dr. med. Jörg Babin-Ebell, Herz-und Gefäßklinik Bad Neustadt, Deutschland

10.50 - 11.10 LMN stenting - Heart team - Where interventional cardiologist and cardiac surgeons can 
meet 
др. мр. Антов Слободан, Институт за кардиоваскуларни заболувања; Медицински Факултет Скопје, 
Македонија 

11.10 - 11.30 Торакохируршки компликации во кардиохирургијата 
др. Милан Мијовиќ, Медицински факултет Подгорица

Предавањето е акредитирано во Лекарска Комора на Р. Македонија.

Ве молиме Вашето присуство да го потврдите на e-mail адресата на здружението: 
info@cvsmk.org

Ви благодариме,

									       
									         Претседател  

 						                               Академик др Жан Митрев
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